


 Na temelju članka 32. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik“ Općine 
Donja Motičina, broj: 1/18) Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na 11. sjednici održanoj 
29. listopada 2018. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU  

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROVEDBU PROJEKTA I SKLAPANJE 

PARTNERSKOG SPORAZUMA O PRIPREMI, REALIZACIJI I PROVEDBI EU 

PROJEKTA „POBOLJŠANJE VODNO-KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

AGLOMERACIJE NAŠICE“ 

 

 

Članak 1. 

 Općinsko vijeće Općine Donja Motičina suglasno je s provedbom EU projekta 
„Poboljšanje vodno-komunalne infrastrukture aglomeracije Našice“ sukladno Studiji 
izvodljivosti i Aplikacijskom dokumentu EU projekta „Poboljšanje vodno-komunalne 

infrastrukture aglomeracije Našice“, kao i s činjenicom da će Općina Donja Motičina 
sudjelovati u financiranju projekta. 

 

Članak 2. 

 Općina Donja Motičina suglasna je s prijedlogom Partnerskog sporazuma o pripremi, 
realizaciji i provedbi EU projekta „Poboljšanje vodno-komunalne infrastrukture aglomeracije 

Našice“, koji je u prilogu ove Odluke i čini njen sastavni dio. 

 

Članak 3. 

 Projektantska vrijednost ukupnog Projekta iznosi 165.010.198,00 kuna, a Studijom 

izvodljivosti  predvidivi iznos udjela sufinanciranja Općine Donja Motičina iznosi 2.327.418,00 
kuna. 

 Općina Donja Motičina kao sudionik Projekta, u svrhu dobivanja odobrenja korištenja 
financijskih sredstava iz Fonda Europske unije, ovom Odluke potvrđuje da će osigurati svoj 
udio iz sredstava svog Proračuna. 
 

Članak 4. 

 Načelniku Općine Donja Motičina daje se ovlaštenje za potpisivanje Partnerskog 
sporazuma o pripremi, realizaciji i provedbi EU projekta „Poboljšanje vodno-komunalne 

infrastrukture aglomeracije Našice.“ 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 
Donja Motičina“. 
 

 

 

          Predsjednica Općinskog vijeća: 

                   Ružica Mikičić, v. r. 



GRAD NAŠICE, Trg dr. Franje Tuđmana , Našice, OIB: ͲͳͷͻʹͺͻͶͲ, kojeg zastupa gradonačelnik Josip Miletić, mag.math., 
 

i 

 

 OPĆINA DONJA MOTIČINA, M. Gupca 64, Donja Motičina, OIB: 01775928940, koji zastupa načelnik Željko Kovačević, 

 

i 

 OPĆINA PODGORAČ, Trg P. Pejačevića ʹ , Podgorač, OIB: 43160540587, koji zastupa načelnik Goran Đanić, 

 

i 

 OPĆINA FERIČANCI, Trg M. Gupca 3, Feričanci, OIB: 84530440509, koji zastupa načelnik 
Marko Knežević, prof. 

 

i 

 

Javni isporučitelj vodnih usluga NAŠIČKI VODOVOD d.o.o. Našice, Braće Radića ͳͺͺ, OIB: 

89523454310, (u daljnjem tekstu: javni isporučiteljȌ, koje zastupa predsjednik uprave 

Oto Dudjak, dipl.oec., 

 

 

 

sklapaju u _________, dana ______________. godine sljedeći 
 

 

 

 

  



SPORAZUM O PRIPREMI, REALIZACIJI I 

PROVEDBI EU PROJEKTA  

Poboljšanje vodnokomunalne infrastrukture 
aglomeracije Našice 

 

I. PREDMET I CILJEVI SPORAZUMA 

 

Članak ͳ. 
(predmet Sporazuma) 

 Ovim Sporazumom sporazumne strane izražavaju namjeru kao i suglasnost za provedbu 
Projekta opisanog u nastavku Sporazuma, uz uvjete i na način određen ovim 
Sporazumom. 

 Strane ovog Sporazuma suglasno potvrđuju da se ovaj Sporazum odnosi na Projekt koji obuhvaća sve komponente EU-projekta „Poboljšanje vodnokomunalne infrastrukture aglomeracije Našice“ sukladno Studiji izvodljivosti i Aplikacijskom dokumentu EU-projekta Poboljšanje vodnokomunalne infrastrukture aglomeracije Našice (u daljnjem 

tekstu: Projekt). 

 Glavni strateški cilj ovog Sporazuma je ostvarenje tehničkih, pravnih i organizacijskih 
preduvjeta za: 

-  izradu studijsko-projektne i natječajne dokumentacije ( u daljnjem tekstu: Prva faza 

realizacije Projekta) koja obuhvaća: 
 - izradu novelacije Studije izvodljivosti „Projekt Poboljšanje vodnokomunalne   
          infrastrukture aglomeracije Našice“ ,  

 -   izradu natječajne-tender dokumentacije za izvođenje radova, nabavu roba i usluga  
           na EU-projektu Poboljšanje vodnokomunalne infrastrukture aglomeracije Našice, 

-  financiranje izvedbe odnosno izgradnje objekata u sklopu Projekta  (u daljnjem tekstu: 

    Druga faza realizacije Projekta). Ostvarenje strateškog cilja uključuje zaključenje odgovarajućih ugovora o sufinanciranju     
 Projekta s nadležnim tijelima posredničke razine ͳ  i/ili  ʹ kojima se, uz potpisnike ovog sporazuma, u financiranje Projekta u značajnom postotku uključuju ta tijela. 
  

Članak ʹ. 
ȋsadržaj i opseg ProjektaȌ 

 Javni isporučitelj utvrđuje da je izrađena tehnička dokumentacija ȋStudija izvodljivosti s 

aplikacijom, te projektna dokumentacija na različitim nivoima razrade za ʹ ͺ pojedinačnih 
zahvataȌ, te da će biti za provedbu Projekta i potrebna usklađenja biti provedena 

novelacija Studije izvodljivosti.   

 Javni isporučitelj kao Korisnik projekta se obvezuje provesti sve tehničke pripremne aktivnosti potrebne za provedbu Projekta u sklopu odobrenih projektnih rješenja obuhvaćenih Projektom.   

 



Glavni operativni cilj ovog Sporazuma je stvaranje uvjeta za podnošenje prijave za 
financiranje dovršenja izrade projektne dokumentacije te izrade natječajne ȋtenderȌ dokumentacije za izvođenje radova, nabavu roba i usluga na Projektu, sve na načelu solidarnosti, uz uvažavanje i zaštitu imovinskih i drugih prava svih sporazumnih strana, 

te uređenje međusobnih odnosa sporazumnih strana. 
 

II. UPRAVLJANJE ZAJEDNIČKIM PROJEKTOM 

 

Članak ͵. 
(operativna provedba Projekta) 

 Strane ovog Sporazuma su suglasne da je za organizaciju i koordinaciju zajedničkog 

Projekta – »Projekt Poboljšanje vodnokomunalne infrastrukture aglomeracije Našice « u 

aplikaciji za sufinanciranje iz Kohezijskog fonda 2014-2020, odgovoran NAŠIČKI 
VODOVOD d.o.o. kao Korisnik projekta. 

 Korisnik je ovlašten i odgovoran za koordinaciju svih aktivnosti potrebnih za dobivanje sredstava za sufinanciranje iz Kohezijskog fonda i provedbu zajedničkog Projekta. 
 Grad Našice, Općina Donja Motičina, Općina Podgorač i Općina Feričanci se obvezuju bez 
naknade ustupiti Korisniku sva prava vezana uz građenje na nekretninama u njihovom vlasništvu, ustupiti Korisniku akte za građenje, upravne suglasnosti i druge akte te 
projektnu dokumentaciju potrebnu za pripremu i provedbu projekta ukoliko iste posjeduju te u aktima za građenje dozvoliti izmjenu investitora tako da investitor postane 

Korisnik. 

 Strane ovog Sporazuma suglasno potvrđuju da će Korisnik pripremati sve potrebne pretpostavke za provođenje postupaka javne nabave za odabir izvođača radova i nadzor i kontrolu izvođenja radova na svom distributivnom području, s time da će formalno 
postupke provoditi putem posebnog povjerenstva (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). Povjerenstvo će sačinjavati svi članovi Projektnog tima i jedan predstavnik Jedinice lokalne samouprave na čijem se području gradi pojedini objekt. Troškove provedbe postupaka javne nabave će potpisnici Sporazuma snositi svaki za zahvat na svojem području, a za zajedničke projekte će troškove podijeliti sukladno kriterijima iz članka . 
ovog Sporazuma.  

 

Ukoliko ugovorima o sufinanciranju budu uvjetovani drugačiji ili dodatni elementi glede osoba koje će provoditi postupke javne nabave, tada će se Povjerenstvo sastaviti sukladno tim kriterijima, ali uvažavajući načelo ravnomjernosti te zastupljenosti Jedinice lokalne samouprave na čijem se području gradi pojedina građevina. 
 Korisnik se obvezuje provesti sljedeće aktivnosti za realizaciju Projekta: 
- imenovati Projektni tim od predstavnika potpisnika ovog sporazuma, sukladno postotku 

sufinanciranja Projekta, 

 - izraditi plan provedbe Projekta (provedbeni plan);  

- sklopiti ugovor o sufinanciranju s Hrvatskim vodama ukoliko je primjenjivo, 

- provesti postupak javne nabave u svojstvu naručitelja prema Zakonu o javnoj nabavi, uključujući i imenovanje ovlaštenika za provođenje postupka javne nabave, te 
definiranje dokumentacije za nadmetanje;   



- izraditi nacrt ugovora o nabavi (izrade tender dokumentacije) i sklapanje istih; 

- izvršiti plaćanja po ugovorima iz prethodne točke prema izvršitelju;  
- nadzor nad izvršenjem ugovora pratiti putem imenovanog Projektnog tima; 

- praćenje tehničkih i financijskih pokazatelja izvršenja;  
- izvješćivanje ostalih strana u sporazumu o svim aktivnostima navedenim u prethodnim 

podstavcima ovoga stavka. 

 Korisnik će sudjelovati u radu i aktivnostima u svim pripremama tehničke dokumentacije, u postupku utvrđivanja uvjeta provedbe natječaja za izradu projektne dokumentacije, odabira, uvođenja u projekt, s tim da ovlaštene osobe iz Grada Našica, Općine Donja Motičina, Općine Podgorač i Općine Feričanci trebaju biti aktivno angažirane u realizaciji i praćenju Projekta kroz sudjelovanje u Projektnom timu. 
 

Članak Ͷ. 
ȋJedinstveno distributivno područjeȌ 

 Strane ovog Sporazuma potvrđuju da će za pripremu opsega i sadržaja Projekta na području pod svojom nadležnosti, odnosno na svom distributivnom području sudjelovati u zajedničkom interesu, s ciljem sveobuhvatne provedbe Projekta. 
 Javni isporučitelj se obvezuje na svom području pružanja javnih vodnih usluga predložiti 
donošenje odluke kojom se utvrđuje cijena vodnih usluga sukladno parametrima utvrđenim Studijom izvodljivosti odnosno drugim pretpostavljenim aktima iz postupka 
realizacije Projekta. 

 Izvršna tijela Jedinice lokalne samouprave se obvezuju promptno razmotriti davanje 

suglasnosti na cijenu vodnih usluga iz prethodnog stavka, a predstavnička tijela jedinica 
lokalne samouprave se obvezuju, na prijedlog Korisnika potkrijepljen podacima 

relevantnim za realizaciju Projekta,  razmotriti odluke o uvođenju  ili promjeni iznosa 

naknade za razvoj.  

 

III. FINANCIRANJE ZAJEDNIČKOG PROJEKTA 

 

Članak ͷ.  
(izvori financiranja) 

 Predviđeni izvori financiranja predmetnog projekta jesu sljedeći: 
 bespovratna sredstva sufinanciranja Kohezijskog fonda 2014-2020, 

 bespovratna sredstva sufinanciranja ministarstva nadležnog za vodno 
gospodarstvo, 

 bespovratna sredstva sufinanciranja Hrvatskih voda, 

 sredstva vlastitog sudjelovanja potpisnika Sporazuma  odnosno jedinica lokalne 

samouprave (lokalna komponenata). 

 Strane ovog Sporazuma suglasno potvrđuju te preuzimaju obvezu da će zajedno nastupiti 

kod provedbe potrebnih aktivnosti i osigurati vlastita sredstva za provedbu potrebnih 

aktivnosti kako bi stekli nepovratna sredstava za sufinanciranje. 

 

 



Članak . 

(udjeli u financiranju lokalne komponente) 

 Strane ovog Sporazuma će troškove gradnje infrastrukture i objekata sustava opskrbe 

pitkom vodom i sustava odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda dijeliti na način da je Korisnik ȋJavni isporučiteljȌ odnosno svaka jedinica lokalne samouprave dužni osigurati učešće za građevine koje se grade na njegovom području, dok će građevine od zajedničkog značaja učešće sufinancirati prema prihvaćenom kapacitetu iz Studije izvodljivosti. Osigurana sredstva će se prebacivati na račun Korisnika, odakle će se podmirivati obveze 

proistekle iz realizacije Projekta. 

  Trošak nadzora izvođenja radova i vođenja projekta raspoređuje se između strana ovog Sporazuma, ovisno o vrijednosti troškova izgradnje infrastrukture i objekata na sustavu 
opskrbe pitkom vodom i sustavu odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda, koje će se izvoditi na teritoriju pojedinog operatora, prema prihvaćenom kapacitetu iz Studije 
izvodljivosti. 

 Troškovi komuniciranja s javnošću i drugi troškovi koji nisu direktno vezani za pojedinu građevinu će se dijeliti između potpisnika ovog Sporazuma kako slijedi: 
 u istom razmjeru troškova komunikacije koje se odnose na cijeli Projekt ȋpress konferencija, promidžba u lokalnom tisku, postavljanje i održavanje web straniceȌ 

 na temelju stvarne vrijednosti usluge za svakog partnera (priprema i izrada/tiskanje brošura, priprema, izrada i montaža oglasnih ploča na gradilištima, 
jumbo plakata). 

 

Članak .  
(osiguravanje sredstava lokalne komponente) 

 Strane ovog Sporazuma su suglasne da će osigurati sredstva vlastitog sudjelovanja u odgovarajućim omjerima prema investicijskoj vrijednosti Projekta na području pojedine 
jedinice lokalne samouprave.  

 Jedinice lokalne samouprave se izričito obvezuju osigurati preduvjete da Korisnik ima osigurana sredstva vlastitog učešća u dostatnom iznosu, i to primarno kroz cijenu vodne 

usluge i naknadu za razvoj. Ukoliko ti iznosi ne bi bili dostatni za pokriće troškova učešća ali i drugih troškova provedbe Projekta, Jedinice lokalne samouprave se, svaka za sebe, 
obvezuju osigurati nedostajući iznos sredstava za provedbu Projekta iz proračunskih sredstava, prema prihvaćenom kapacitetu iz Studije izvodljivosti. 

 

IV. ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 8.  

(promjene u Projektu) 

 Do isteka roka od pet ȋͷȌ godina nakon završetka financiranja Projekta sporazumne 

strane ne mogu mijenjati elemente ulaganja, financijske ili ekonomske pokazatelje 

najavljene u Aplikaciji za dodjelu sredstava Kohezijskog fonda 2014-2020. 

 

 



Članak 9. 

ȋrješavanje sporovaȌ 

 Strane ovog Sporazuma su suglasne da će se svi sporovi riješiti mirno i  međusobnim usklađivanjem. U slučaju da se sporazum neće moći postići, spora će se rješavati pred nadležnim sudom. 
Članak 10. 

(promjene Sporazuma) 

 Izmjene i dopune ovog Sporazuma moguće su potpisivanjem pisanih dodataka koji 
trebaju biti potpisani od svih strana ovog Sporazuma 

 

Članak 11. 

ȋnepoštivanje SporazumaȌ 

 U slučaju nepoštivanja odredbi ovog Sporazuma od pojedine strane Sporazuma, ta je strana dužna nadoknaditi ostalim stranama Sporazuma svu štetu koja bi im time bila prouzročena. 
 U slučaju da strane ovog Sporazuma ne ispune uvjete određene člankom ͻ. ovog sporazuma, iste su suglasne da će se ovaj Sporazum raskinuti te da strana zbog čijeg se postupanja nisu ostvarili uvjeti iz ovog članka, bit će dužna naknaditi drugim stranama 
nastalu štetu.  

 

Članak 12. 

(potpis Sporazuma) 

 

Ovaj Sporazum se sastoji od _____(__) istovjetnih primjeraka, od kojih svaka strana ovog  Sporazuma zadržava po dva ȋʹȌ primjerka. Ovaj Sporazum će stupiti na snagu nakon donošenja odluka o prihvaćanju istog od strane predstavničkih tijela svih jedinica lokalne samouprave i nadležnih tijela javnih isporučitelja vodnih usluga koji su potpisnici ovog 
Sporazuma. 

 

 

GRAD NAŠICE      OPĆINA DONJA MOTIČINA   

 

 

_____________________________________   _______________________________________ gradonačelnik Josip Miletić, mag.math.  načelnik Željko Kovačević 

 

 

 

OPĆINA PODGORAČ    OPĆINA FERIČANCI 

 

 

_____________________________________   _____________________________________ načelnik Goran Đanić    načelnik Marko Knežević, prof. 

 

 



 

NAŠIČKI VODOVOD d.o.o. Našice     

 

_____________________________________          

Predsjednik uprave Oto Dudjak, dipl.oec.   
 



Na temelju čl. 1. Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela i članka 45. Statuta 

Općine Donja Motičina ( "Službeni glasnik Općine Donja Motičina br: 2/14 ), Načelnik Općine 
Donja Motičina donosi 

 

PLAN PRIJEMA PROČELNIKA I MAGISTRA EKONOMIJE U JEDINSTVENI 

UPRAVNI ODJEL DONJA MOTIČINA ZA 2018. GODINU 

 

I 

Načelnik Općine Donja Motičina planira primiti u radni odnos u 2018. godini :  

- pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela , diplomirani pravnik s najmanje 5 godina radnog 

iskustva i položenim državnim stručnim ispitom  

- magistra ekonomije — smjer financije s najmanje 5 godina radnog iskustva i položenim 
državnim stručnim ispitom  

II 

Osobe navedene u točki I ovog plana izvršavat će poslove sukladno Pravilniku o unutarnjem redu 

u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Donja Motičina. 

III 

Ovaj plan objavit će se u "Službenom glasniku" Općine Donja Motičina. 

 

 

KLASA: 112-02/18-01/01 

URBROSJ: 2149/05-05-18-01 

Donja Motičina, 09.01.2018. 

 

 

                                                                OPĆINSKI NAČELNIK: 
                                                               Željko Kovačević, v.r. 



 Temeljem članka 6. Odluke o  provedbi postupka nabave roba, radova i usluga bagatelne 
vrijednosti („Službeni glasnik“ Općine Donja Motičina, broj: 1/15)  i članka 45. Statuta Općine Donja 
Motičina („Službeni glasnik“ Općine Donja Motičina, broj: 1/18) načelnik Općine Donja Motičina 
donosi 

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za obavljanje usluge stručnog nadzora nad izvođenjem 
radova na energetskoj obnovi zgrade Društvenog doma u Seoni  

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom javni naručitelj Općina Donja Motičina, Matije Gupca 62A, 31513 
Donja Motičina, OIB: 05744763829,  kao najpovoljniju ponudu odabire ponudu broj: 56/2018 
podnositelja Valenčak d.o.o. za projektiranje, graditeljstvo i trgovinu iz Našica, Trg dr. Franje 

Tuđmana 11, OIB: 51351910832 (u daljnjem tekstu: odabrani ponuditelj). 

 

Članak 2. 

Odabrani ponuditelj iz točke 1. ove Odluke ponudio je cijenu od 7.000,00 kuna bez PDV-a. 

 

Članak 3. 

Valenčak d.o.o. je dužan je u roku od 15 dana od dana primitka ove Odluke zaključiti Ugovor 
s Općinom Donja Motičina. 
 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku Općine 
Donja Motičina“. 

 

 

 

        OPĆINSKI NAČELNIK: 
           Željko Kovačević, v.r. 



   Temeljem članka 6. Odluke o  provedbi postupka nabave roba, radova i usluga bagatelne 
vrijednosti („Službeni glasnik“ Općine Donja Motičina, broj: 1/15)  i članka 45. Statuta Općine Donja 
Motičina („Službeni glasnik“ Općine Donja Motičina, broj: 1/18) načelnik Općine Donja Motičina 
donosi 

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za obavljanje usluge stručnog nadzora nad izvođenjem 
radova na energetskoj obnovi zgrade Dobrovoljnog vatrogasnog društva u  

Donjoj Motičini 
                            

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom javni naručitelj Općina Donja Motičina, Matije Gupca 62A, 31513 
Donja Motičina, OIB: 05744763829,  kao najpovoljniju ponudu odabire ponudu broj: 55/2018 
podnositelja Valenčak d.o.o. za projektiranje, graditeljstvo i trgovinu iz Našica, Trg dr. Franje 

Tuđmana 11, OIB: 51351910832 (u daljnjem tekstu: odabrani ponuditelj). 

 

Članak 2. 

Odabrani ponuditelj iz točke 1. ove Odluke ponudio je cijenu od 7.000,00 kuna bez PDV-a. 

 

Članak 3. 

Valenčak d.o.o. je dužan je u roku od 15 dana od dana primitka ove Odluke zaključiti Ugovor 
s Općinom Donja Motičina. 
 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku Općine 
Donja Motičina“. 

 

 

 

        OPĆINSKI NAČELNIK: 
           Željko Kovačević, v. r. 



     Temeljem članka 7. Odluke o  provedbi postupka nabave roba, radova i usluga bagatelne 
vrijednosti („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 1/15)  i članka 45. Statuta Općine Donja 
Motičina („Službeni glasnik“ Općine Donja Motičina, broj: 1/18) načelnik Općine Donja Motičina 
donosi 

 

 

O D L U K U 

o pokretanju postupka jednostavne nabave radova u predmetu Izgradnja javne rasvjete 

 u ulici Zrinskih i Frankopana u naselju Seona 

                            

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom utvrđuje se: 
 - početak i odabir postupka nabave, 
 - osobe koje provode postupak nabave (ovlašteni predstavnici javnog naručitelja), 
 - popis gospodarskih subjekata kojima će se uputiti poziv za dostavu ponuda. 
 

Članak 2. 

 Javni naručitelj u postupku nabave je Općina Donja Motičina, Matije Gupca 62A, 31513 
Donja Motičina, OIB: 05744763829.  
 Odgovorna osoba naručitelja je Željko Kovačević, općinski načelnik. 
 

Članak 3. 

 Postupak nabave započinje danom donošenja Odluke o pokretanju postupka 
jednostavne nabave. 

 Poziv za dostavu ponuda uputiti će se sljedećim gospodarskim subjektima: 
1. ELEKTRO-TEAM, Sv. Valentina 39, Požega, Vidovci, 
2. EL-TEL-FRIZ, Hrvatskih kraljeva 7, Vinkovci, 

3. ELEKTRO-LOVOŠEVIĆ, Vatroslava Lisinskog 100, Našice.  
 Istodobno sa slanjem poziva za dostavu ponuda, poziv za dostavu ponuda objavljuje se 

i na internetskim stranicama Općine Donja Motičina. 
 

Članak 4. 

 Odgovorna osoba javnog naručitelja je Željko Kovačević, načelnik Općine Donja 
Motičina. 
 

Članak 5. 

 Predmet nabave je Izgradnja javne rasvjete u ulici Zrinskih i Frankopana u naselju 

Seona. 

 Evidencijski broj javne nabave je 13/17. 

 



Članak 6. 

 Pripremu i provedbu postupka nabave obavljaju ovlašteni predstavnici naručitelja.  
 Za ovlaštene predstavnike naručitelja imenuju se: 
 1. Ingrid Marman, mag.iur., 

 2. Lidija Mikičić, administrativni referent. 
 

Članak 7. 

 Administrativno-tehničke poslove obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Donja 
Motičina. 
 

Članak 8. 

 Procijenjena vrijednost nabave iznosi 100.000,00 kuna, a izvor planiranih sredstava je 

Proračun Općine Donja Motičina. 

Članak 9. 

Zakonska osnova za provođenje postupka jednostavne nabave je članak 12. stavak 1. točka 1. 
Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ Republike Hrvatske, broj: 120/16). 
 

Članak 10. 

Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je najniža cijena ponude sukladno zakonskim uvjetima 
i zahtjevima iz poziva za dostavu ponuda. 

 

Članak 11. 

Odluku o odabiru najpovoljnije ponude donosi načelnik Općine Donja Motičina. 
 

Članak 12. 

Ostali uvjeti nabave biti će određeni pozivom za dostavu ponuda. 

 

 

Članak 13. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u „Službenom glasniku Općine 
Donja Motičina“. 
 

 

                                                                                                       

        OPĆINSKI NAČELNIK: 
            Željko Kovačević, v.r. 
 



 Na temelju članka 45. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik“ Općine Donja 
Motičina, broj: 1/18) načelnik Općine Donja Motičina donosi 
 

 

O D L U K U 

o dotaciji jednokratne pomoći za prijevoz djece područnog  
vrtića Donja Motičina u Našice na predstavu  

„Kukci na livadi“ 

                            

 

Članak 1. 

 Donosi se Odluka o dotaciji jednokratne pomoći za prijevoz djece iz područnog vrtića 
Donja Motičina u Našice na predstavu „Kukci na livadi“ koja će se održati 3. listopada 2018. 
godine u iznosu 400,00 kuna prema ponudi APP Turizam Požega broj: 1624/18. Ovi troškovi 
biti će isplaćeni s pozicije R 057. 
 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku Općine 
Donja Motičina“. 

 

 

 

        OPĆINSKI NAČELNIK: 
           Željko Kovačević, v.r. 
 




